

**Jespers Holding, Grindsted ApS**  
**Engsøparken 177, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 29 78 53 09**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

---

**Jesper Jensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jespers Holding, Grindsted ApS Engsparken 177 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 29 78 53 09
	Stiftet: 28. oktober 2006
	Hjemsted: Billund kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jesper Jensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted
<b>Dattervirksomhed</b>	JJ Holding Grindsted ApS, Grindsted
<b>Kapitalinteresser</b>	J&T Grindsted ApS, Billund JJ-Store ApS, Billund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt dattervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-256.181	260.752
Indtægter af kapitalinteresser	0	500.000
Andre eksterne omkostninger	-27.914	-45.758
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-284.095</b>	<b>714.994</b>
1 Personaleomkostninger	0	-200.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-284.095</b>	<b>514.994</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.842	5.601
Andre finansielle indtægter	626.853	645.977
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36	-1.228.640
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.564</b>	<b>-62.068</b>
Skat af årets resultat	-28.116	71.457
<b>Årets resultat</b>	<b>335.448</b>	<b>9.389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-256.181	260.752
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	469.629	0
Disponeret fra overført resultat	0	-369.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>335.448</b>	<b>9.389</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.400.398	1.656.579
Kapitalinteresser	76.000	76.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.476.398</u>	<u>1.732.579</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.476.398</u></b>	<b><u>1.732.579</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	496.480	475.638
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	760.992	760.992
Tilgodehavende selskabsskat	84.831	141.011
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.842	72.842
Andre tilgodehavender	30.000	26.777
Tilgodehavender i alt	<u>1.445.145</u>	<u>1.477.260</u>
Andre værdipapirer	4.832.418	4.290.423
Værdipapirer i alt	<u>4.832.418</u>	<u>4.290.423</u>
Likvide beholdninger	56.849	122.169
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.334.412</u></b>	<b><u>5.889.852</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.810.810</u></b>	<b><u>7.622.431</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.320.398	1.576.579
Overført resultat	6.218.412	5.748.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.785.810</u></b>	<b><u>7.568.162</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.269
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>54.269</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>54.269</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.810.810</u></b>	<b><u>7.622.431</u></b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.315.827	6.117.946	500.000	8.058.773
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	260.752	-369.163	117.800	9.389
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.576.579	5.748.783	117.800	7.568.162
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-256.181	469.629	122.000	335.448
	<b>125.000</b>	<b>1.320.398</b>	<b>6.218.412</b>	<b>122.000</b>	<b>7.785.810</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Pensioner	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>	<u>1.228.640</u>
	<u>36</u>	<u>1.228.640</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>4.832.418</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>347.369</u>

**4. Eventualposter**  
**Eventualforpligtelser**  
 Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for det associeret selskabs realkreditlån. Kautionen omfatter det associeret selskabs mellemværende med realkreditinstitut, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 i alt 891 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
